ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG HẶC

Số:       /CV-UBND
V/v đề xuất đầu tư xây dựng mới

và nâng cấp nhà văn hóa các bản

trên địa bàn xã Chiềng Hặc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Hặc, ngày 15 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

Phòng Văn hóa huyện Yên Châu

Thực hiện Công văn số 30/UBND-VHTT ngày 10/5/2024 của Phòng Văn

hóa huyện Yên Châu V/v phối hợp rà soát, đề xuất đầu tư xây dựng và nâng cấp

nhà văn hóa các bản trên địa bàn huyện Yên Châu.

Qua quá trình rà soát xã Chiềng Hặc có 04 bản có nhà văn hóa đạt chuẩn;

10 bản nhà văn hóa chưa đạt chuẩn, xuống cấp. Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc

đề xuất nhu cầu đầu tư xây dựng nhà văn hóa xã, bản trên địa bàn xã như sau:

1. Nhà văn hóa cấp bản cần đầu tư xây mới

Tổng số nhu cầu: 10 nhà văn hóa: Nhà văn hóa Bản Tà Vái, Lắc Phiêng,

Huổi Mong, Đoàn Kết, Văng Lùng, Bản Cang, Co Sáy, Bó Kiếng, Huổi Thón,

Hang Hóc.

2. Nhà văn hóa cấp xã cần xây mới

Tổng số: 01 nhà văn hóa: Nhà văn hóa UBND xã Chiềng Hặc.

Ủy ban nhân dân xã Chiềng Hặc đề xuất với Phòng văn hóa, Ủy ban nhân

dân huyện đầu tư xây mới và nâng cấp 10 nhà văn hóa bản, 01 nhà văn hóa xã

nêu trên ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VH Hùng 3b

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:48:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hà Văn Phương<phuonghv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:29:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T10:29:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Hà Thị Mai<maiht.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!